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W ten weekend każdy znajdzie coś dla siebie!

Warsztaty wędkarsko – przyrodnicze

Na spotkaniach będą zajęcia praktyczne, pokazy i nauka obsługi sprzętu wędkarskiego,
przygotowanie do egzaminu na kartę wędkarską.

Poczekalnia Kultury w Darłowie
22 listopada, godz. 16:00

zobacz więcej

Wernisaż Iwony Hukały. Wystawa ceramiczna pt.: Magia Siedmiu Szkatułek:
Odkryj Tajemnice Natury

Artystka przeniesie nas w świat magii, natury i tajemnic. Siedem grup ceramicznych
szkatułek, z czego każda inspirowana jest innym aspektem natury: kamieniami, morzem i
lasem. Razem tworzą one 49 unikalnych dzieł sztuki, które łączą w sobie piękno i głębokie
znaczenie.

SKŁO 44
22 listopada, godz. 18:00

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/darlowo-na-weekend-22-24-listopada/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/warsztaty-wedkarsko-przyrodnicze-3/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/wernisaz-iwony-hukaly-wystawa-ceramiczna-pt-magia-siedmiu-szkatulek-odkryj-tajemnice-natury/


Runda Króla Eryka

Cykl 13 biegów od października do kwietnia na dystansie 2,5km. To już czwarty rok z
rzędu Darłowskie Charty zapraszają wszystkich chcących aktywnie spędzać czas na
wspólne bieganie w Parku Conrada w Darłowie. Udział w zawodach jest bezpłatny, zapisać
się można bezpośrednio przed startem każdej z rund.

Park Conrada
23 listopada, godz. 11:00

zobacz więcej

Darłovia Darłowo – Dąb Dębno 17. kolejka IV ligi zachodniopomorskiej

Stadion Miejski
23 listopada, godz. 13:00

zobacz więcej

Andrea Bocelli. Wielki jubileusz 30-lecia występów – retransmisja

Andrea Bocelli to bez wątpienia najsłynniejszy tenor świata. Jest ikoną popkultury
w zakresie śpiewu operowego. Z brawurą łączy muzykę klasyczną z rozrywkową. Jego
nagrania sprzedają się w milionach egzemplarzy. Teraz ten charyzmatyczny śpiewak
obchodzi jubileusz 30-lecia swojej pracy artystycznej. Z tej okazji przygotował wielki
koncert, którego nagranie można obejrzeć jedynie w kinach.

Kino “Bajka” Darłowo
24 listopada, godz. 17:25

zobacz więcej

Grzegorz Halama – wieczór komediowy

Czy masz ochotę na wieczór pełen śmiechu? Grzegorz Halama, ikona polskiego kabaretu i
stand-upu, zaprasza na swój jedyny w swoim rodzaju występ! Już od 30 lat na scenie,
Halama serwuje humor, który bawi pokolenia – od kultowych postaci po zupełnie nowe
skecze i stand-upowe perełki. W jego programie znajdziesz zarówno klasyki, które podbiły
serca fanów, jak i zupełnie świeże żarty, które rozłożą Cię na łopatki. Ale to nie wszystko!
Na scenie nie zabraknie również piosenek pełnych ironii i niepowtarzalnego humoru, które
pokazują jego wszechstronność. Grzegorz Halama to mistrz absurdalnego dowcipu i
błyskotliwych obserwacji codzienności. Jeśli chcesz spędzić wieczór w śmiechu i dobrym
nastroju, nie możesz przegapić tego show. Przyjdź i przekonaj się, dlaczego od trzech
dekad bawi Polskę!

Gościniec Darłowo
24 listopada, godz. 19:00

zobacz więcej

https://www.darlowo.pl/wydarzenie/runda-krola-eryka-sezon-2024-2025-2/2024-11-23/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/darlovia-darlowo-dab-debno-17-kolejka-iv-ligi-zachodniopomorskiej/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/andrea-bocelli-wielki-jubileusz-30-lecia-wystepow-retransmisja/2024-11-24/
https://www.darlowo.pl/wydarzenie/grzegorz-halama-wieczor-komediowy/

